

Malmquist Invest ApS

Læssøgade 23

6000 Kolding

CVR-nr. 33158785

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.03.2019

Dirigent

Navn: Martin Steen Malmquist Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Malmquist Invest ApS
Læssøegade 23
6000 Kolding

CVR-nr.: 33158785
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Martin Steen Malmquist Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 398 t.kr. anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(6.125)
Driftsresultat		(5.000)	(6.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		405.423	838.284
Andre finansielle omkostninger	2	(2.485)	(7.947)
Årets resultat		397.938	824.212
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		289.938	718.412
		397.938	824.212

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.254.228	3.348.805
Finansielle anlægsaktiver	3	3.254.228	3.348.805
Anlægsaktiver		3.254.228	3.348.805
Likvide beholdninger		499.906	113.191
Omsætningsaktiver		499.906	113.191
Aktiver		3.754.134	3.461.996

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.580.228	2.674.805
Overført overskud eller underskud		937.156	552.641
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		3.750.384	3.458.246
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		3.750	3.750
Gældsforpligtelser		3.750	3.750
Passiver		3.754.134	3.461.996
Personaleomkostninger	1		
Eventualaktiver	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	2.674.805	552.641	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(500.000)	500.000	0
Årets resultat	0	405.423	(115.485)	108.000
Egenkapital ultimo	125.000	2.580.228	937.156	108.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.458.246
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				397.938
Egenkapital ultimo				3.750.384

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.105	7.552
Øvrige finansielle omkostninger	<u>380</u>	<u>395</u>
	<u>2.485</u>	<u>7.947</u>
		Kapital- andele i associerede virk- somheder
		<u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>674.000</u>
Kostpris ultimo		<u>674.000</u>
Opskrivninger primo		2.674.805
Andel af årets resultat		405.423
Udbytte		<u>(500.000)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>2.580.228</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.254.228</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
DK Automobile A/S	Vejle	A/S	50,0

4. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 41.563 kr. som følge af underskud til fremførsel. Det udskudte skatteaktiv er målt til 0 kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er nom. 640.000 kr. aktier i DK Automobile A/S pantsat. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 3.254.228 kr.
